
 

_____________________________________________________________________________ 

Publicado no Diário Oficial da União de 8 de junho de 2016, Seção 1, página 67. 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1403/SPO, DE 6 DE JUNHO DE 2016. 

 

Autoriza a mudança de endereço da Escola de 

Aviação Civil Golden Wings Ltda. 

 

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 2 de julho de 2014, 

considerando o que consta do processo nº 00065.159145/2015-56, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL GOLDEN WINGS 

LTDA. da Rua dos Carreiros, 454, salas 06,08 e 09, Bairro Jundiaí, Anápolis (GO), CEP 75.113-060 

para Rua Francisco Valois s/nº, Setor Industrial Aeroporto, Hangar 03, Anápolis (GO), CEP 75.104-

280. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO 


